[image: image1]
大足府办发〔2021〕123号
重庆市大足区人民政府办公室

关于成立大足区大中型水库移民后期扶持

市级示范项目领导小组的通知

各镇街人民政府（办事处）、区政府有关部门、有关单位：

为进一步改善大中型水库库区和移民安置区移民群众生产生活条件，打造宜居环境，促进特色产业发展，壮大集体经济，促进移民持续增收和库区和谐稳定，根据《重庆市水利局、重庆市财政局关于印发重庆市大中型水库移民后期扶持项目市级示范工作方案的通知》（渝水〔2021〕28号）要求，经区政府同意，成立大足区大中型水库移民后期扶持市级示范项目玉滩水库库区珠溪镇美丽家园和玉滩水库珠溪镇蚕桑及林下榨菜产业配套示范项目领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下：

组  长：钱  虎  区政府副区长

副组长：夏云川  区政府信息网络中心副主任

        郭礼刚  区水利局局长

        鲁章良  区水库建设服务中心主任
成  员：区发展改革委、区财政局、区农业农村委、区交通局、区住房城乡建委、区生态环境局、区文化旅游委、区城市管理局、区林业局、区规划自然资源局、区供销社、珠溪镇分管负责人。
领导小组下设办公室在区水库建设服务中心，由鲁章良同志兼任办公室主任，饶俊中同志为副主任，负责项目前期规划设计、立项审批、项目实施及日常事务工作。

                        重庆市大足区人民政府办公室

2021年9月7日

（此件公开发布）
重庆市大足区人民政府办公室                2021年9月8日印发